

令和5年12月11日

令和5年第3回神奈川県議会定例会

## 建設・企業常任委員会資料

(令和5年12月6日付託分)

附属資料

企業庁

## 目 次

ページ

1	神奈川県企業職員の給与の種類及び基準に関する条例 新旧対照表……………	1
---	-------------------------------------	---

1 神奈川県企業職員の給与の種類及び基準に関する条例（昭和28年神奈川県条例第23号）新旧対照表  
（第1号関係）

新	旧
<p>（給与の種類）</p> <p>第2条 （略）</p> <p>2 手当の種類は、管理職手当、初任給調整手当、扶養手当、地域手当、住居手当、通勤手当、単身赴任手当、在宅勤務等手当、特殊勤務手当、特地勤務手当、超過勤務手当、休日給、夜勤手当、奨励手当、期末手当、宿日直手当、管理職員特別勤務手当、特定任期付職員業績手当及び退職手当とする。</p>	<p>（給与の種類）</p> <p>第2条 （略）</p> <p>2 手当の種類は、管理職手当、初任給調整手当、扶養手当、地域手当、住居手当、通勤手当、単身赴任手当_____、特殊勤務手当、特地勤務手当、超過勤務手当、休日給、夜勤手当、奨励手当、期末手当、宿日直手当、管理職員特別勤務手当、特定任期付職員業績手当及び退職手当とする。</p>